
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ЧЕРЕМХОВСКИЙ ГОРНОТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. М. И. ЩАДОВА» 

(ГБПОУ «ЧГТК им. М.И. Щадова»)

ПРИКАЗ

15 августа 2025 г. № 010-01/352

г. Черемхово

«О зачислении»

На основании Положения о приёмной комиссии ГБПОУ «ЧГТК им. М.И. Щадова», Правил 
приёма в ГБПОУ «ЧГТК им. М.И. Щадова» на 2025/2026 учебный год, контрольных цифр приёма 
студентов в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса на основании протоколов заседаний 
приёмной комиссии следующих абитуриентов по специальностям и группам на места, 
финансируемые из средств областного бюджета на очную форму обучения с 01 сентября 2025г.:

1.1 «08.02.01» Строительство и эксплуатация зданий и сооружений, группа СЭЗС-25

1. Алёхина Ксения Романовна
2. Афанасьева Виктория Дмитриевна
3. Борисенко Елизавета Васильевна
4. Бурхонов Шерали Ёкубович
5. Глушинский Григорий Анатольевич
6. Дубинин Владислав Вадимович
7. Ершов Ярослав Дмитриевич
8. Жидок Анастасия Николаевна
9. Иванова Анастасия Дмитриевна
10. Киселева Екатерина Степановна
11. Кичигина Арина Андреевна
12. Козырина Алиса Владимировна
13. Колесниченко Глеб Николаевич

14. Колесниченко Пётр Игоревич
15. Кузякин Артём Максимович
16. Кутовая Ангелина Валентиновна
17. Маргач Сергей Денисович
18. Михайлов Александр Владимирович
19. Назарова Элина Александровна
20. Носова Елизавета Александровна
21. Пашковская Мария Александровна
22. Середкина Маргарита Алексеевна
23. Степанов Руслан Евгеньевич
24. Шаихов Марат Ринатович
25. Шалашов Данила Евгеньевич

1.2 «09.02.07» Информационные системы и программирование группа ИС-25

1. Алаева Дарья Константиновна
2. Багирова Сабина Тахировна
3. Бедушвиль Денис Сергеевич
4. Бельков Михаил Максимович
5. Глушинский Максим Сергеевич
6. Григорьев Илья Викторович
7. Гридасов Роман Алексеевич

8. Звонков Алексей Ильич
9. Ирискин Максим Витальевич
10. Колеснеченко Никита Васильевич
11. Максимова Валерия Сергеевна
12. Мартынова Николь Владимировна
13. Михайлов Семен Иванович
14. Михеев Семён Сергеевич





5. Карачун Илья Денисович
6. Карпов Дмитрий Сергеевич
7. Квятковский Кирилл Петрович
8. Коновалов Илья Константинович
9. Костюшко Сергей Николаевич
10. Мельников Семён Дмитриевич
11. Мисюнас Алина Алексеевна
12. Пампушик Юлия Дмитриевна
13. Пушкин Даниил Геннадьевич
14. Распутина Варвара Ивановна
15. Сабиров Евгений Евгеньевич

16. Семенов Иван Сергеевич
17. Титавская Татьяна Александровна
18. Труфанов Сергей Юрьевич
19. Туз Мария Михайловна
20. Уваров Артем Анатольевич
21. Фильчук Константин Олегович
22. Хомченко Анатолий Александрович
23. Черных Артём Петрович
24. Шаманаев Степан Павлович
25. Шевцов Михаил Ильич

1.6 «21.02.15» Открытые горные работы, группа 2ОГР-25

1. Байков Константин Игоревич
2. Башкиров Данила Николаевич
3. Богданов Артём Геннадьевич
4. Бондарчук Илья Михайлович
5. Бородин Дмитрий Игоревич
6. Верзилов Кирилл Андреевич
7. Заикин Николай Александрович
8. Квятковский Владимир Сергеевич
9. Колесников Николай Алеексеевич
10. Коростелёв Кирилл Юрьевич
11. Ланкин Глеб Антонович
12. Микотин Данила Владимирович
13. Наумов Илья Денисович

14. Никитеев Егор Алексеевич
15. Портнов Александр Алексеевич
16. Самарин Виталий Александрович
17. Сафонов Иван Алексеевич
18. Сластовников Роман Валерьевич
19. Слесаревский Альберт Евгеньевич
20. Супрун Денис Николаевич
21. Сутупов Василий Дмитриевич
22. Туманов Иван Евгеньевич
23. Фигурняк Тимофей Алексеевич
24. Ермакова Александра Александровна
25. Шевкунов Андрей Игоревич

1.7 «21.02.18» Обогащение полезных ископаемых, группа ОПИ-25

1. Автаев Максим Анатольевич
2. Анчутина София Александровна
3. Васильева Алина Алексеевна
4. Горбачевский Максим Евгеньевич
5. Гоць Виктория Анатольевна
6. Донская Диана Андреевна
7. Дормидонтова Яна Сергеевна
8. Евдокимова Оксана Петровна
9. Жихарев Денис Юрьевич
10. Заболотская Александра Алексеевна
11. Загвоздин Никита Владимирович
12. Илларионов Константин 

Александрович

13. Кляузер Анастасия Алексеевна
14. Кузьмина Мария Александровна
15. Павлова Анастасия Владимировна
16. Полякова Екатерина Станиславовна
17. Прокопьев Кирилл Александрович
18. Сарапулова Арина Алексеевна
19. Смолянинова Милана Александровна
20. Фарзуллаев Рахмин Раминович
21. Шалашов Никита Артёмович
22. Шевская Елизавета Сергеевна
23. Шоев Умед Исломидинович
24. Шоев Юнус Исломидинович
25. Щеколова Дарья Андреевна

1.8 «23.02.01» Организация перевозок и управление на транспорте (по видам), группа ОПУТ -25



1. Андреев Анатолий Васильевич
2. Бархатов Илья Витальевич
3. Бездетная София Александровна
4. Болдырев Александр Сергеевич
5. Бороненкова Ариана Алексеевна
6. Виганов Даниил Васильевич
7. Гаврилов Вадим Павлович
8. Григорьев Степан Павлович
9. Далбахеева Ангелина Владимировна
10. Казанков Дмитрий Антонович
11. Калдышева Анастасия Эдуардовна
12. Конина Виктория Дмитриевна
13. Лукьянова Яна Сергеевна

14. Матафонов Кирилл Алексеевич
15. Наумова Екатерина Денисовна
16. Нецветаева Анастасия Юрьевна
17. Поваричева Алина Павловна
18. Пушкарев Александр Сергеевич
19. Сверкунов Даниил Леонидович
20. Соловьева Злата Евгеньевна
21. Холова Зарина Хайдаровна
22. Цымбалова Александра Степановна
23. Шкатулова Злата Александровна
24. Щербак Полина Алексеевна
25. Юшманова Валерия Александровна

2. В связи с наличием свободных мест в колледже на получение образования по заочной форме 
обучения, по специальностям «21.02.15» Открытые горные работы, продлить прием заявлений до 
1 октября 2025г.

Директора колледжа С. Н. Сычев


